ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày         tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian dự Hội nghị quán triệt, triển khai thi hành các luật,

 nghị quyết được thông qua tại Kỳ họp thứ 8 Quốc hội khóa XV

Ngày 24/12/2024, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 663/GM-UBND về

việc mời dự Hội nghị quán triệt, triển khai thi hành các luật, nghị quyết được

thông qua tại Kỳ họp thứ 8 Quốc hội khóa XV; theo đó, Hội nghị bắt đầu vào

lúc 14 giờ, ngày 26/12/2024 (thứ Năm).

Nay thực hiện Công điện số 2119/VĐ-VPCP ngày 24/12/2024 của Văn

phòng Chính phủ, UBND tỉnh thông báo thay đổi thời gian tham dự Hội nghị nêu

sang 14 giờ 30 phút, ngày 25/12/2024 (thứ Tư).

Các nội dung khác giữ nguyên như Giấy mời số 663/GM-UBND ngày

24/12/2024 của UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết và

tham dự đúng thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- T/p mời làm việc theo GM số 663/GM-UBND;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, NC3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-12-24T17:43:13+0700

		2024-12-24T20:42:12+0700

		2024-12-24T20:42:27+0700

		2024-12-24T20:42:28+0700